II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

06K - OPEN - Orden De Llegada

Finalizados (63)

Pto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dor NOMBRE y APELLIDOS

213

184

224

187

209

203

189

207

244

185

195

179

232

199

181

216

231

234

Antonio ARCILLA ORTEGA
Independiente

Maria Pilar ALONSO HERRAN
C.d. Marcha Nordica Leon

Laura SANTACRUZ SANTAMARI
Independiente

Ignacio RUBIO HERNANDEZ
C.d. Nosolocuerda

Pedro YUBERO FUENTES
Independiente

Jose Antonio RODRIGUEZ JUNC
Independiente

Tomas ROMERO GARCIA

Club Marcha Nordica A Corufia
Enriqgue RUIZ CABO
Independiente

Rosa RODRIGUEZ ROBLES
Independiente

Fernando MARQUES GARCIA

Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Juan Carlos ALVAREZ ALAIZ
Independiente

Cesar EGIDO ROMO

C.d. Marcha Nordica Leon

Belen FERNANDEZ GONZALEZ
Independiente

Juan Jose GARROSA DEL POZO
Independiente

Manuel REGUEIRO DEQUIDT
Club Oxigeno

Maria Cristina GONZALEZ GONZ
Independiente

Marian BARRIO PRIETO
Independiente

Lourdes GARCIA NUNEZ
Independiente

Todos

CAT
Op-M

Op-F
Op-F
Op-M
Op-M
Op-M
Op-M
Op-M
Op-F

Op-M

Op-M
Op-F
Op-M
Op-M
Op-F
Op-F

Op-F

cat

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Tpenal

Pag. 1de 5

TIEMPO
0:47:3100

0:47:3733

0:48:2839

0:48:3161

0:48:3169

0:48:3843

0:49:4500

0:51:0778

0:52:0844

0:52:1243

0:52:1290

0:52:1662

0:52:3154

0:52:3962

0:53:3270

0:53:4844

0:53:5690

0:54:0228

' lkm
7'54'

7'55"

8'03"

8'04"

8'04"

8'05"

8'16"

8'30"

8'40"

8'41"

8'41"

8'41"

8'44"

8'45"

8'54"

8'57"

8'58"

8'59"

Tchip
'0:47:03

0:47:19
0:47:59
0:48:07
0:48:07
0:48:13
0:49:18
0:50:41
0:51:30
0:51:47
0:51:32
0:51:46
0:52:03
0:52:08
0:53:01
0:53:09
0:53:18

0:53:37

s-1
0:12:07

0:11:57

0:12:39

0:12:22

0:12:30

0:12:33

0:12:29

0:13:11

0:13:37

0:13:25

0:13:10

0:13:32

0:13:19

0:13:34

0:13:46

0:14:02

0:14:03

0:13:48

S-2
0:11:24

0:11:40

0:11:58

0:12:07

0:11:54

0:11:49

0:11:42

0:12:08

0:12:41

0:12:31

0:12:44

0:12:42

0:13:04

0:12:44

0:12:49

0:12:54

0:12:55

0:13:05

s-3
0:11:52

0:11:57

0:12:02

0:12:17

0:12:13

0:12:19

0:13:20

0:13:25

0:13:14

0:13:28

0:13:05

0:13:13

0:13:17

0:13:15

0:13:51

0:13:41

0:13:45

0:13:54

S-4
0:11:40

0:11:45

0:11:20

0:11:21

0:11:30

0:11:32

0:11:47

0:11:57

0:11:58

0:12:23

0:12:33

0:12:19

0:12:23

0:12:35

0:12:35

0:12:32

0:12:35

0:12:50

Inscripciones online YouEvent.es



II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

06K - OPEN - Orden De Llegada

Finalizados (63)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

197

227

243

188

241

237

211

194

200

240

191

210

222

214

236

248

235

221

Victor Jose GONZALEZ GARCIA
Independiente

Mercedes LOPEZ DE PRADO N
Independiente

Nuria LLORENTE MEDINA
Independiente

Carmen GONZALEZ VALDES
C.d. Marcha Nordica Leon
Cristina MARTINEZ GARCIA
Independiente

Ines ARIAS

Independiente

Gregorio ALCANTARA ISIDRO
Independiente

Raquel ARRANZ DE ANDRES

Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Maria Concepcion GONZALEZ DI

Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Susana ABAD ARRIBAS
Independiente
Alejandro CABALLERO MORALE

Federacion Madrilefia De Montafiismo

Lorena MARCOS RODRIGUEZ
Independiente

Pilar MENENDEZ RODRIGUEZ
Independiente

Ana FUERTES DE LA CALZADA
C.d. Marcha Nordica Leon
Inmaculada GONZALEZ DIEZ
Independiente

Maria Dolores HERRERO GRAN
Escuela Nw Mas Que Pasos
Marta Maria MIGUELEZ SANCHE
Independiente

Maria Hortensia CUBRIA GUTIER
Independiente

Todos

CAT
Op-M

Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F

Op-M

Op-F

Op-F

Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F

Op-F

po
cat
12

20
21

22

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Tpenal

Pag.2de 5

TIEMPO
0:54:1718

0:54:4580

0:55:5456

0:56:2710

0:56:2890

0:56:3192

0:56:3394

0:56:5184

0:57:0843

0:57:1490

0:58:3173

0:58:3440

0:58:5299

0:59:2697

0:59:4282

0:59:4470

1:00:1232

1:00:3491

' lkm

9'01"

9'06"

9'18"

9'23"

9'23"

9'24"

9'24"

927"

9'30"

9'31"

9'44"

9'44"

9'47"

9'63"

9'65"

9'56'

1000’

10'04'

Tchip
0:53:49

0:54:13
0:55:16
0:55:53
0:55:47
0:55:49
0:55:52
0:56:25
0:56:43
0:56:47
0:57:56
0:58:05
0:58:20
0:58:54
0:59:13
'0:59:18
' 0:59:38

' 0:59:51

s-1
0:13:34

0:14:06

0:14:24

0:14:44

0:15:01

0:15:25

0:14:53

0:14:25

0:14:46

0:14:30

0:14:53

0:15:10

0:15:06

0:15:03

0:15:12

0:14:55

0:15:29

0:15:53

S-2 s-3 S-4
0:12:57 0:14:09 0:13:09

0:12:56 0:14:10 0:13:01

0:13:20 0:13:58 0:13:34

0:13:13 0:14:30 0:13:26

0:13:24 0:14:07 0:13:15

0:13:30 0:13:58 0:12:56

0:13:41 0:14:22 0:12:56

0:13:59 0:14:18 0:13:43

0:13:39 0:14:44 0:13:34

0:13:54 0:14:39 0:13:44

0:13:57 0:14:52 0:14:14

0:13:47 0:15:00 0:14:08

0:14:09 0:14:53 0:14:12

0:14:31 0:14:46 0:14:34

0:14:15 0:15:54 0:13:52

0:14:11 0:15:29 0:14:43

0:14:25 0:15:11 0:14:33

0:14:13 0:15:55 0:13:50

Inscripciones online YouEvent.es



II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023

Finalizados (63)

Pto
37

38

39

40

Ly

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Dor NOMBRE y APELLIDOS

239

183

198

220

204

215

218

217

219

205

247

226

245

212

178

202

228

238

Marta Maria SANCHEZ ARTIME
Independiente

Pedro Luis QUINTANA CORTIJO
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Lourdes SANTOS DE PAZ
C.d. Marcha Nordica Leon
Felicita Lourdes TROBAJO GOR
Independiente

Elena ORTEGA GARCIA
Federacion Madrilefia De Montafiismo
Almudena ESTEBAN ORTIZ
Independiente

Maria Jose DIAZ-FLORES GOME
Independiente

Mercedes BAUTISTA VAZQUEZ
Independiente

Araceli CARBAJAL ANTA
Independiente

Joaquin PRADO RIOL
Independiente

Raquel Georgina PRIETO GARCI
Independiente

Maria Teresa EYARALAR RIERA
Independiente

Maria Paz PEREZ RAAFAN
Independiente

Angeles LOBO GARCIA
Independiente

Susana RODRIGUEZ RODRIGU
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Del Camino ALONSO ABOI
C.d. Marcha Nordica Leon
Teresa VARELA VARELA
Independiente

Raquel MARTINEZ ALONSO
Independiente

Todos

CAT
Op-F

Op-M
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F

Op-M

Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F

Op-F

cat
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

5 Marzo 2023

06K - OPEN - Orden De Llegada

Tpenal

Pag.3de5

TIEMPO '/km
1:00:3525 10'04'

1:00:3759 10'05'

1:00:4964 10'07'

1:00:4983 1007

1:01:0042 10'08'

1:01:2587 10'13'

1:01:5128 1017

1:01:5878 10'18'

1:02:2365 10'22'

1:02:2550 10'23'

1:03:3869 10'35'

1:03:4373 10'35'

1:03:5110 10'37"

1:04:0043 10'38'

1:05:0560 10'49'

1:05:4538 10'56'

1:05:5429 10’57

1:05:5633 10'58'

s-1
0:15:54

Tchip
' 0:59:59
'0:59:56 0:15:37
"1:00:15 0:15:02
'1:00:13 0:15:38
'1:00:26 0:15:07
'1:00:59 0:15:17
"1:01:21 0:15:35
"1:01:28 0:15:29
"1:01:43 0:16:28
"1:01:46 0:16:29
'1:02:58 0:16:17
' 1:03:08 0:17:05
"1:03:10 0:16:44
' 1:03:29 0:15:55
'1:04:31 0:16:15
' 1:05:09 0:16:29
'1:05:21 0:16:35

'1:05:15 0:17:09

S-2
0:14:13

0:14:22

0:14:45

0:15:00

0:14:52

0:14:50

0:14:41

0:14:41

0:15:32

0:15:33

0:15:42

0:15:33

0:15:28

0:15:43

0:15:35

0:16:03

0:15:39

0:15:28

s-3 S-4

0:16:13 0:13:39
0:15:24 0:14:33
0:15:29 0:14:59
0:14:57 0:14:38
0:15:39 0:14:48
0:16:02 0:14:50
0:16:19 0:14:46
0:16:10 0:15:08
0:15:22 0:14:21
0:15:19 0:14:25
0:16:01 0:14:29
0:15:55 0:15:03
0:16:20 0:15:31
0:16:42 0:15:59
0:16:51 0:15:46

0:17:15 0:15:52

Inscripciones online YouEvent.es



II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

06K - OPEN - Orden De Llegada

Finalizados (63)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

55

56

57

58

59

60

61

62

63

192

246

242

229

230

208

201

233

182

Maria Del Carmen REY BRAVO
C.d. Marcha Nordica Leon
Marlluz ROBLES GARCIA
Independiente

Marta Elena ROZADA CADENAS
Independiente

Nieves ZUMETA TORRENS
Independiente

Maria Jose ZUMETA TORRENS
Independiente

Maria Ascension MORAN PEREZ
Independiente

Amador PALACIN VEGA
Independiente

Socorro PRIETO CORDERO
Independiente

Laura FERNANDEZ ALVAREZ
C.d. Marcha Nordica Leon

No Presentados (8)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

180

186

190

193

196

206

223

Olga PUERTAS IBAN

C.d. Marcha Nordica Leon

Marta PUENTE RODRIGUEZ

C.d. Marcha Nordica Leon

Isabel GARCIA-BERNARDO PEN
S.m. Real Club De Tenis De Oviedo
Mario LLANEZA CUEVA

Club Oxigeno

Belen GARCIA GONZALEZ

Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Ana Cristina MARTINEZ SANCHE
Independiente

M Jose BERNARDO RODRIGUE
Independiente

Todos

CAT
Op-F

Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-F
Op-M
Op-F

Op-F

Todos

CAT
Op-F

Op-F

Op-M
Op-F

Op-F

cat
39

Ly
42
43

44

45

46

po
cat

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Tpenal

Tpenal

Pag.4de 5

TIEMPO '/km
1:06:2054 11'02'

1:07:5551 1117

1:08:0061 11'18'

1:08:0155 11'18'

1:08:0255 11'19'

1:09:1565 11'31

1:10:0846 11'39'

1:10:3097 11'43'

1:10:3198 11'43'

TIEMPO '/km

Tchip
'1:05:43

'1:07:21
'1:07:19
'1:07:23

'1:07:24

" 1:08:36

' 1:09:37
' 1:09:46

' 1:09:48

Tchip

s-1
0:16:26

0:16:37

0:17:28

0:16:37

0:16:37

0:18:24

0:16:34

0:17:47

0:18:19

s-1

S-2
0:16:07

0:16:15

0:16:30

0:17:39

0:17:39

0:16:03

0:16:12

0:16:33

0:16:05

s-3
0:16:50

0:17:43

0:16:48

0:16:32

0:18:16

0:18:44

0:18:53

0:18:53

S-4
0:16:20

0:16:46

0:16:33

0:16:35

0:15:53

0:18:07

0:16:33

0:16:31

Inscripciones online YouEvent.es



II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

06K - OPEN - Orden De Llegada

No Presentados (8) Todos
p° 8
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT cat B Tpenal TIEMPO '/km Tchip s-1 S-2 s-3 S-4
225 Maria Teresa VELEZ JUSTEL Op-F no

Independiente

Pag.5de5 Inscripciones online YouEvent.es



